ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___
от  «___» ________2020 года

[bookmark: __DdeLink__229_3802226497][bookmark: __DdeLink__61_1522546863]О внесении изменений в постановление № 116 от 02.07.2020 года "О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района"
[bookmark: __DdeLink__61_15225468631][bookmark: __DdeLink__61_15225468631]

В связи с технической ошибкой допущенной при наборе текста конкурсной документации и внесением дополнений в конкурсную документацию,

постановляю:

1. Пункт 1.2 постановления № 116 от 02.07.2020 года  "О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района" изложить в следующей редакции:
   « 1.2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе:
03 июля 2020г. до 14ч.00мин.  14 августа 2020г.(здание администрации Советского сельского поселения)
Заявки принимаются в рабочие дни с 08ч.00мин. до 16ч.00мин. »
2. Пункт 1.3 постановления № 116 от 02.07.2020 года  "О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района" изложить в следующей редакции:
    « 1.3. Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: Администрация Советского сельского поселения, расположенная по адресу: 404541, Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Больничная, д. 2  в 14ч.00мин.  14 августа 2020г.».
3. Пункт 1.4 постановления № 116 от 02.07.2020 года  "О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района" изложить в следующей редакции:
 « 1.4. Определить место, дату, и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе:   Администрация Советского сельского поселения, расположенная по адресу: 404541, Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Больничная, д. 2 17 августа 2020 года  в 13ч.00мин.  (местное время).»
4. Пункт 1.5 постановления № 116 от 02.07.2020 года  "О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района" изложить в следующей редакции:
« 1.5. Определить место, дату, и время проведения конкурса:  Администрация Советского сельского поселения, расположенная по адресу: 404541, Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул.Больничная, д. 2, 17 августа 2020г. в  14ч. 00мин.»
5. Дополнить приложение № 3 Конкурсной документация к постановлению № 116 от 02.07.2020г. пунктами 9,10 и изложить в следующей редакции следующей редакции:
«2. Состав конкурсной документации
9. Отсутствие  у претендента задолженности перед ресурсоснабжающей организацией за 2 и более расчетных периода, подтвержденное актами сверки либо решением суда, вступившим в законную силу.
10. Отсутствие у претендента задолженности по уплате административных штрафов за совершение правонарушений в сфере предпринимательской деятельности по управлению  многоквартирными домами.  ».
[bookmark: __DdeLink__229_38022264971]  6. Разместить информацию  о внесении изменений в постановление № 116 от 03.02.2020 года "О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района" на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района www.советское-сп.рф.
   7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения                                           А.Ф.Пак